
Referat fra møte i Dagali og Skurdalen sokneråd. (DSSR) 

 

Dato: Tirsdag 04.02.2020. 

Tid   :  Kl 18:30 – 21.30. 

Sted:  Lia Fjellhotell. 

Tilstede:, Siv Bragstad Kjønaas, Gudrun Irene Herleiksplass, Anders Ilsøy, Berit Håvardsrud Simensen, 

1. vara Bjørg Utstrand Lia, 2. vara Torill Flataaker. Fung. Sokneprest Synne Marie Jensseter. 

 

Sak 1/20 Godkjenning av innkalling og saksliste.                                                                                               

Godkjent.                                                                                                                                                                             

Det er ønske om at innkallingen har mer informasjon om de sakene som skal behandles, slik at 

medlemmene blir godt forberedt til møtet. 

Sak 2/20 Godkjenning av referat fra forrige møte.                                                                                 

Referatet fra møtet 19.nov.2019 ble gjennomgått. Godkjent.  

Sak 3/20   Årsmelding 2019.                                                                                                                                        

Fjorårets leder, Berit H.Simensen, har skrevet årsmeldingen for DSSR for 2019.                     

Etter noen tilføyelser, ble årsmeldingen godkjent. Den legges fram på menighetens årsmøte. 

Vedtak: Menighetens årsmøte blir søndag 8.mars etter gudstjenesten i Dagali kirke. 

Sak 4/20 Nytt vara medlem til kirkelige fellesråd.                                                                                                        

Anders Ilsøy er blitt ansatt som kirkeverge for Hol. Han kan derfor ikke være varamedlem til 

kirkelig fellesråd ( for Siv B. Kjønaas). 

Vedtak: Bjørg Utstrand Lia ble valgt som nytt varamedlem for Hol kirkelige fellesråd. 

Sak 5/20    Instruks til kirkevert.                                                                                                                                           

Det ble sett på den instruksen som har vært i flere år. Den er ok, men punktet som tar for seg 

sikkerhet, brann og rollefordeling, ønskes omskrevet. Synne Marie Jensseter vil laget et nytt 

forslag til instruks. Denne saken tas opp igjen på neste møte. Neste møte starter med  

opplæring i brannalarmen i Skurdalskyrkja.  

Sak 6/20    Salmer i Gudstjenesten.                                                                                                                             

Salmer og salmesang er viktige element i gudstjenesten. Salmene blir tatt ut og følger 

kirkeåret og tekstene som er satt opp. I våre kirker oppleves det i menighetene at det brukes 

for mange ukjente salmer, og mange føler seg fremmed i gudstjenesten.                                                  

Det kom forslag om at det brukes 3 kjente salmer og 1 ny salme i hver gudstjeneste. En kan 

også lage en liste med salmeønsker. Det er startet opp et arbeid med å lage en 

kirkemusikkplan. 

Sak 7/20    Bruk av levende lys i kirkene.                                                                                                                 

Bakgrunnen for saken er når Ullern menighet leier Skurdalskyrkja. De bruker MANGE telys. 

Kirketjeneren har mye arbeid med å rydde opp og fjerne stearinsøl etterpå.  Hva kan gjøres 

for å unngå søl med stearin på den nye løperen og andre steder?                                                       



Synne M Jensseter kjenner lederne i Ullern. Hun vil snakke med dem, og se om de kan 

komme fram til en løsning med bakgrunn av det som ble diskutert på møtet. 

Sak 8/20    Eventuelt .                                                                                                                                                

Mandatet for trosopplæringsutvalget i Hol ble gjennomgått. Dette utvalget består av to 

representanter fra hver menighet, trosopplærer og soknepresten som har trosopplæring som 

arbeidsområde.  Det skal velges to rep fra DSSR til dette utvalget.  Karin Kåseth har vært 

medlem og spørres på nytt (Berit HS) + en person fra menigheten i Skurdalen (Siv BK). 

 Det er satt i gang arbeid med kirkemusikkplan, det gjelder gudstjenester, konserter mm.  

Denne skal behandles etter påske.                                                                                                    

Som kirkeverge ønsker Anders Ilsøy å få en liste med oversikt over hva som skal / bør gjøres 

ved kirkene/kirkegårdene. Det har han på lista i «utfordringer» i årsmeldingen 2019 for DSSR.                        

Vår nye diakon, Per Johan Franzén, har sendt ut en e-post til alle rådsmedlemmer ang en 

ungdomskafé han ønsker å få i gang i Kulturkirka. Hva kan medlemmer i DSSR bidra med? 

Innsettelsen av den nye soknepresten Stein Arne Larsson i Hol kirke søndag 9.februar, må 

utsettes.                                                                                                                                                                      

Neste gudstjeneste i Skurdalskyrkja. blir 16. februar kl 19.00. 

 

Sak 9/20 Referatsaker.                                                                                                                                  

Gudstjenestene «Jul i bygda» har funnet sin form og har god oppslutning.  

Breddetiltaket «Harry Potter» i Geilo kulturkirke i romjula, samlet ca 50 barn og unge. Torill Flataaker 

hjalp til. 

Vokalgruppa Nordlyd medvirket i musikkgudstjenesten i Dagali kirke søndag 26.januar.                         

Lørdag 25. hadde gruppa konsert i Kulturkirka. Anders Ilsøy og Berit H. Simensen var med og solgte 

billetter og gjorde annet forefallende den kvelden. 

 

Ref. Berit Håvardsrud Simensen. 

 

 

 

 

 


